



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

INNOVATE CONSULT APS

IBSENSVEJ 5, 5000 ODENSE C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2024

Bo Sundahl

CVR-NR. 30 69 01 25

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Innovate Consult ApS Ibsensvej 5 5000 Odense C
	CVR-nr.: 30 69 01 25 Stiftet: 22. juni 2007 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Sundahl
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Lån & Spar Bank Slotsgade 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I årets løb har selskabet erhvervet yderligere anparter i associeret virksomhed.

Selskabet har realiseret et resultat på 612 tkr. før skat, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		409.481	236
Andre driftsindtægter.....		89.000	67
Andre eksterne omkostninger.....		-17.241	-20
BRUTTORESULTAT.....		481.240	283
Af- og nedskrivninger.....		-16.187	-16
Andre driftsomkostninger.....		-30.759	-33
DRIFTSRESULTAT.....		434.294	234
Finansielle indtægter.....		253.289	262
Finansielle omkostninger.....		-75.835	-213
RESULTAT FØR SKAT.....		611.748	283
Skat af årets resultat.....	1	-44.757	-12
ÅRETS RESULTAT.....		566.991	271
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte året.....		122.000	60
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		409.481	236
Overført resultat.....		35.510	-25
I ALT.....		566.991	271

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.163.711	1.180
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.163.711	1.180
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.479.013	1.106
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		28.433	68
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.507.446	1.174
ANLÆGSAKTIVER.....		2.671.157	2.354
Udskudt skatteaktiv.....		14.377	19
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	8
Tilgodehavender.....	4	14.377	27
Andre værdipapirer.....	5	1.042.986	833
Værdipapirer og kapitalandele.....		1.042.986	833
Likvider.....		22.197	71
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.079.560	931
AKTIVER.....		3.750.717	3.285
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		969.185	848
Overført overskud.....		1.539.824	1.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	60
EGENKAPITAL.....		2.756.009	2.249
Huslejedeposita.....		16.350	16
Gæld til anpartshaver.....		874.072	934
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	890.422	950
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.850	16
Selskabsskat.....		11.467	0
Anden gæld.....		71.419	65
Periodeafgrænsningsposter.....		5.550	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		104.286	86
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		994.708	1.036
PASSIVER.....		3.750.717	3.285
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	848.428	1.215.590	60.000	2.249.018
Forslag til resultatdisponering.....		409.481	35.510	122.000	566.991
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-60.000	-60.000
Andre lovpligtige bindinger					
Andre reg. af indre værdis.....		-188.724	188.724		0
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-100.000	100.000		0
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	969.185	1.539.824	122.000	2.756.009

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	40.546	2	
Regulering af udskudt skat.....	4.211	10	
	44.757	12	
 Materielle anlægsaktiver			2
kr.		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2023.....		1.229.060	
Kostpris 31. december 2023.....		1.229.060	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		49.162	
Årets afskrivninger		16.187	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		65.349	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		1.163.711	
 Finansielle anlægsaktiver			3
kr.		Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2023.....	258.175	67.765	
Tilgang.....	251.653	483	
Afgang.....	0	-39.815	
Kostpris 31. december 2023.....	509.828	28.433	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	848.428	0	
Udloddet resultat	-100.000	0	
Årets værdireguleringer	409.481	0	
Egenkapitalbevægelser.....	-188.724	0	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	969.185	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	1.479.013	28.433	
 Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Level 3 Technologies ApS, Odense	2.958.023	818.963	50 %

NOTER

					Note
		2023 kr.		2022 tkr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år					4
Udskudt skatteaktiv		14.377		10	
		14.377		10	
Andre værdipapirer					5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:					
				Danske børsnoterede aktier	
Dagsværdi 31. december 2023.....				1.042.986	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....				130.819	
Langfristede gældsforpligtelser					6
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Huslejedeposita	16.350	0	0	16.350	
Gæld til anpartshaver.....	934.072	60.000	634.072	993.701	
	950.422	60.000	634.072	1.010.051	
Eventualposter mv.					7
Eventualaktiver					
Ingen.					
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for engagement med ejerforening er deponeret pantebrev på 34 tkr. med pant i grunde og bygninger med bogført værdi på 1.164 tkr. pr. 31. december 2023.					
		2023		2022	
Medarbejderforhold					9
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:		1		1	
Selskabets ansatte omfatter ledelsen, der ikke modtager vederlag.					
